Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

SOLVCIANI

DIALOGI ALIQVOT, PER

D. Erasmus uersi, ac à Nicolao Bur
scoducensi, succinctis pariter &
eruditis Scholijs explanati,
recens per eundem dili
genter recogniti.)

*Hadriani Barlandi, in persona
Luciani, distichon.*

*Grecia me genuit, nuper facundus Erasmus
Transtulit in Latium, munere plaudet puer.*

*Leuini Linij Endecasyllabon, ad puer
rum emptorem.*

*Quid queris puer? Atticum salinum?
Hoc paruo dabit ære Lucianus.*

*Quid, fandi Latios petis lepores?
Hos paruo dabit ære Lucianus.*

*Cornelij Graphel, ad Scholasticos tyrunculos;
Iamb. dimet.*

*Hec optimi Tyrunculi,
Vultis tocis incundulis,
Et lusibus satiarier?
Hunc Luciano assuecite,
Ipse & nubes, ipse & trochos,
Ipse & meros lusus habet.*

ERUDITISSIMO IOANNI LACTEO
ludi literarij apud Insulenses moderatori
Ioannes Grapheus S. D.

CVM iam mihi Lacteo, & ipse quoque Chalcographicum
institutissimum officinam, proposui in primis nibil me excusum
surum, praesertim in bonis (quas vocat) literis, quod non
selectum, optimum, castigatumque, & reciputile foret.
Porro ut nibil utilius recipublice iuvet: ut bene instituta, ita
nihil duxi antiquius, que ut noster nouellus hic conatus in hoc
uel maxime defudet, quo nostri preli administriculo tenella & relp.
plantula, ad meliore frugem subinde coalescet, plena aliquo
arbore, dignos se fructus exhibeat. Proinde cum iam totus mihi
dus passim graecissem, non video (multorum etiam iudicio) quid ad
eam linguam descendam magis cōducatur Luciano, bona ex parte
Eras. Ror. intrepice purissima latinitate donato, idque (præterea
que & sententiarum gravitate proposita, & stili amoenitate mire de-
lectet) duplice cōmodo, siquidem dum latine legitur, pure latine
ex eo discutitur, dum uero græcis confertur, facilius ad græca
eruditione puenit. Oportunitissime itaque nactus, a Nicolaio
Buscoducensi bomini in literaria palestra exercitatis. brevia
illa sed sane que erudita in aliquot minores Luciani Dialogos
scholia, per ipsum iam de novo exactissime recognita in publicam
scholasticæ pubis gratia excudere non dubitauit, idque (quod ante
te haud factum constat) decet singulorum uersuum intersticio,
quo scilicet pueri præceptorum prælectiones facilitus annotare
queat. Quidam admodum igitur (ut iam diximus) in Dialogi duplice
et cōmodo per se conducunt, ita iam iterum per nos totidem cōmodis
iuvare possunt, primè quod cēsis scholijs multo castigatores,
deinde quod uersuum interstitijs ad annotandum habiliores
producunt. Eos autem tibi mihi Lacteo dedicare institut, qui cum
Luciani studiosissimus sis, tuis Tyrunculis Lucianica libenter
etiam docere soles. Vale, & me doctiss. utro Aegidio Beccio
Ueruiacæ schola Gymnastarchæ commenda. Ex nostra
officina pridie Idus Octobris. Anno. M. D. XXVII.